AIMUHHUCTPAILNNUA
TOPOJCKOr0 MoceJeHnst
ropoa ’Kykos

INOCTAHOBJIEHHUE
r. KyxoB

ot «04» derpans 2022r. Ne40

O myHnnunajasHou nporpamme «CouuajibHas
NOIeP:KKA TPAXKIAAH TOPOJCKOI0 MOCEJeHHSA
ropoja Kykos na 2019-2023r.r.»

B cootBerctBUU co crarbeit 179 bromkerHoro koaekca Poccuiickoit denepanun
ITOCTAHOBIJSIO:

1. [TpuBecTn MyHUIIMTNIATBHYIO Tiporpammy «ColalibHas MOJIEpKKa TpaKIaH To-
pojckoro nocenenus ropos JKykos Ha 2019-2023r.r.», yTBEpKIACHHYIO ITOCTAHOBICHUEM a/]l-
munuctpauun [Tl rKykoB ot 14.11.2018r. Ned45l, B pemakuuu MOCTaHOBIEHUU OT
26.02.2019r. Nel132, ot 30.03.2020r. Ne104, ot 29.12.2020r. Ne486 (manee — IIporpamma), B
cooTBeTrcTBUE C pemeHuem [opoackoit Jlymsl ropoackoro mnoceneHust ropon JKykoB ot
16.12.2021r. Ne40 «O OromkeTe MyHHUIIUIIAILHOTO 00pa30BaHUs TOPOJACKOE TOCEIICHHE TOPOJT
KykoB Ha 2022 rox u mmaHoBbii nepuoy 2023u 2024 romoB», U3I0KUB B HOBOM PEIaKIUN
ctpoky 8 Ilacmopra IIporpammer, a63ar nsarteril pazaena 1 [porpammel, pasaen 4 TIporpammer
COTJIACHO MPHJIOKEHHUIO.

2. Hacrosiiee mocTaHOBICHHE BCTYMAET B CHITY TIOCIIE €0 O(UIIHATIEHOTO OMyOJINKOBa-

HUS M PacTIpoCTpaHAETCs Ha MpaBoOTHOIIEeHNUs, Bo3HuKIue ¢ 01.01.2022r.

I'maBa axMuHHMCTpaL UK
rOpPoOACKOro nmoceJjienusi ropoa 7Kyxkos O. B. Kum


../2015/Изм.%20Программа%20Упр.%20имущ.%20комплексом.doc#Par34

IIpunoxenue

K nocraHoBienuto aamunuctpauuu ['TI r. Kykos
ot 04.02.2022r. Ne40

MyHuuunajgbHas nporpaMmma
«CounaapbHasi MOAAEPKKA TPAKIAH
ropojackoro mocesieHusi ropoa ’Kykos Ha 2019-2023r.r.»

[Tactiopt IIporpammel

&. O0BbeMBI 1 UICTOYHUKHA

(HHAHCUPOBAHUS
MYHHUIMITATEHOU
MPOTrpaMMBbI

o0beMbl (uHaHCHpoBaHMS: Bcero 3 435,984 Tric. pyod., U3
Hux: 2019r1. — 643 ThIC. pYO., 20201. — 971 THIC. PYO., 2021T.
— 708,216 ThIC. PYO., 2022r. — 556,884 THIC. PYO., 2023 —
556,884 ThIC. pYO., B T.4. MecTHBIH Oro1xeT MO ropojckoe
nocenenue ropoa JKykos — 3 057,984 Trwic. py0., obmacTHOM
oroxeT — 288 ThIC. pyO., OMarorBopuTeabHas moMoirs — 90
THIC. PYy0.; 00beMbl (PMHAHCOBBIX CPEJCTB, HAMPABISEMbIX
Ha pealn3alfio MPOTrpaMMBbI, €XKETOIHO MPUBOAITCS B CO-
OTBETCTBHUE ¢ pereHueM [ opockoii Jlymsl o 6romxeTe

1. OOmas xapakTepucTrka cepbl pean3aii MYHAIMITAIbHON IIPOrPaMMBI

s peanuzanuu Meporpusituii [IporpamMmmbel HE0OXOIUMO TMPEAYCMOTPETH BBIJCICHUE
cpenctB B pasmepe 3 435,984 Twic. py6., u3 Hux: 2019r. — 643 TthIC. pYO., 20201. — 971 THIC.
pyo6., 2021r. — 708,216 ThIC. pYO., 20221. - 556,884 THIC. PYO., 2023 — 556,884 THIC. PYO., B
T.4. MecTHbIN OrojxeT MO ropozackoe nocenenue ropoa JXKykos — 3 057,984 teic. py6., obna-
CTHOI O6roKeT — 288 ThiC. pyo0., GarorBopuTenbHas momoirs — 90 Thic. pyo.

4. IlepeyeHb MEPOIIPHUATHIN MYHHUIIUIIAIHHON IPOTrPAMMEBI

Ne HanmenoBanue Hcnonnu- O06bembl (ThIC. py0.) M UICTOUHUKHU
n/m MEPONPUATUSI TeJIb (GbUHaHCUPOBAHUS
2019 | 2020 2021 2022 2023
1 2 3 4 5 6 7 8
1 | ®opmupoBanue OaHKa JaHHBIX | OOMIUI oe3
MaJIOMMYIIEH KaTeropuil rpa- OTIeN (bUHAHCUPOBAHUS
JIaH, HY)KIaloluXcsl B COUU- |  AIMHU-
ATBHOU MOJIEPKKE HHCT-
panuu
I'TI
r.)Kykos
2 | Omnara »XWIBIX TOMENIEHUH U oTIen 18 17 14 12,668 12,668
KOMMYHAaJIbHBIX yCIYr paboT- | 3KOHOMHU-
HUKaM KyJIbTYphI, padoTaBImIMM | KH, Hu-
B CEJIbCKOM MECTHOCTH, BBI- | HAHCOB U
IIeIITNM Ha [TEHCHUIO 3aKyIOK
3 | ExeMmecsunsie COLIMAJIbHBIE oO0mmii 60 179 204,216 | 204,216 | 204,216
BBITUIATHI JIMIAM, 3aMEIIaBIINM oTen,




MYHUIIUITIAJIBHBIE JOJIXKHOCTHU

oTIeN
HKOHOMH-
KH,
(hUHAHCOB
U 3aKYyIIOK

OkazaHue aJpecHOM colualb-
HOIl IIOMOIIHA B BHAE IECHEK-
HBIX CPEJICTB

4.1

Oka3aHue COIHAJILHOU MOMO-
I COOCTBEHHUKAM  JKHJIBIX
MOMEIIEHUN B MHOTOKBAapTHUP-
HBIX JIOMax B LIEJSX YaCTUYHO-
ro BO3MENICHHUS HUX 3aTpar,
CBS3aHHBIX C MPOBEICHUEM
MEPOIPUATHS 0 OPraHU3AIUU
CUCTEM WHJUBUIYaTbHOTO IO-
KBapTUPHOTO TEIIOCHAOKEHUS
C UCMOJB30BaHUEM HACTCHHBIX
JIBYXKOHTYPHBIX Ta30BBIX KOT-
JIOB C 3aKpBITOM Kamepou cro-
paHus

[Ipenocrasienue aJIPECHOM
COIMAJILHOW TIOMOII B BUJIC
OeCIUTaTHBIX TPOJYKTOBBIX Ha-
60poB

Oxa3zaHue aJgpecHOll Marepu-
aJbHOW M HATYPAJIBHOU ITOMO-
mu BerepaHam BOB, okxa3zas-
IUMCSL B TPYAHOMN KU3HECHHOMU
CUTYalLlUH

[IpnoGperenne moOgapKOB Be-
Tepanam BOB k 100MIeHHBIM U
Mpa3aHUYHBIM JaTaM

[TpuoOpereHne  HOBOTOTHUX
MOJIAPKOB UIS JIETEH M3 MaJlo-
00€eCIIeUeHHBIX ceEMEN

o0wmit
oTIel,
oTIeN
HYKOHOMH-
KH,
(bUHAHCOB
U 3aKyIIOK

225

115

145

300

300

320

240

240

245

20

20

20

20

20

50

50

50

20

20

30

30

30

HUTOI'O:

643
B T.4.
MB-
613,
Ona-
rOTB.

HOM.-
30

971
B T.4.
Mb
653,
Ob
288,
Ouna-
rOTB.

MIOM.-
30

708,216
B T.4. Mb
678,216,
0J1aroTs.
mom.30

556,884
B T.4.
Mb
556,884

556,884
B T.4.
Mb
556,884




