

АДМИНИСТРАЦИЯ городского поселения

ородского поселения город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от «04» февраля 2022г.

№40

О муниципальной программе «Социальная поддержка граждан городского поселения город Жуков на 2019-2023г.г.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации **ПОСТАНОВЛЯЮ**:

- 1. Привести муниципальную программу «Социальная поддержка граждан городского поселения город Жуков на 2019-2023г.г.», утвержденную постановлением администрации ГП г.Жуков от 14.11.2018г. №451, в редакции постановлений от 26.02.2019г. №132, от 30.03.2020г. №104, от 29.12.2020г. №486 (далее Программа), в соответствие с решением Городской Думы городского поселения город Жуков от 16.12.2021г. №40 «О бюджете муниципального образования городское поселение город Жуков на 2022 год и плановый период 2023и 2024 годов», изложив в новой редакции строку 8 Паспорта Программы, абзац пятый раздела 1 Программы, раздел 4 Программы согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

Глава администрации городского поселения город Жуков

О. В. Ким

Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан городского поселения город Жуков на 2019-2023г.г.»

Паспорт Программы

8. Объемы и источники	объемы финансирования: всего 3 435,984 тыс. руб., из
финансирования	них: 2019г. – 643 тыс. руб., 2020г. – 971 тыс. руб., 2021г.
муниципальной	- 708,216 тыс. руб., 2022г 556,884 тыс. руб., 2023 -
программы	556,884 тыс. руб., в т.ч. местный бюджет МО городское
	поселение город Жуков – 3 057,984 тыс. руб., областной
	бюджет – 288 тыс. руб., благотворительная помощь – 90
	тыс. руб.; объемы финансовых средств, направляемых
	на реализацию программы, ежегодно приводятся в со-
	ответствие с решением Городской Думы о бюджете

1. Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы

Для реализации мероприятий Программы необходимо предусмотреть выделение средств в размере $3\,435,984$ тыс. руб., из них: 2019г. -643 тыс. руб., 2020г. -971 тыс. руб., 2021г. -708,216 тыс. руб., 2022г. -556,884 тыс. руб., 2023-556,884 тыс. руб., в т.ч. местный бюджет МО городское поселение город Жуков $-3\,057,984$ тыс. руб., областной бюджет -288 тыс. руб., благотворительная помощь -90 тыс. руб.

4. Перечень мероприятий муниципальной программы

№	Наименование	Исполни-	Объемы (тыс. руб.) и источники				
п/п	мероприятия	тель	финансирования				
			2019	2020	2021	2022	2023
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Формирование банка данных	общий	без				
	малоимущей категорий гра-	отдел	финансирования				
	ждан, нуждающихся в соци-	Адми-					
	альной поддержке	нист-					
		рации					
		ГΠ					
		г.Жуков					
2	Оплата жилых помещений и	отдел	18	17	14	12,668	12,668
	коммунальных услуг работ-	экономи-					
	никам культуры, работавшим	ки, фи-					
	в сельской местности, вы-	нансов и					
	шедшим на пенсию	закупок					
3	Ежемесячные социальные	общий	60	179	204,216	204,216	204,216
	выплаты лицам, замещавшим	отдел,					

							1
	муниципальные должности	отдел					
		экономи-					
		ки,					
		финансов					
		и закупок					
4	Оказание адресной социаль-		225	115	145	300	300
	ной помощи в виде денеж-						
	ных средств						
4.1	Оказание социальной помо-		0	320	0	0	0
	щи собственникам жилых						
	помещений в многоквартир-						
	ных домах в целях частично-						
	го возмещения их затрат,						
	связанных с проведением						
	мероприятия по организации						
	систем индивидуального по-						
	квартирного теплоснабжения	общий					
	с использованием настенных	отдел,					
	двухконтурных газовых кот-	отдел					
	лов с закрытой камерой сго-	экономи-					
	рания	ки,					
5	Предоставление адресной	финансов	240	240	245	0	0
-	социальной помощи в виде	и закупок					
	бесплатных продуктовых на-						
	боров						
6	Оказание адресной матери-		20	20	20	20	20
0	альной и натуральной помо-		20	20	20	20	20
	щи ветеранам ВОв, оказав-						
	шимся в трудной жизненной						
	ситуации						
7	-		50	50	50	20	20
/	Приобретение подарков ветремили в		30	50	30	20	20
	теранам ВОв к юбилейным и						
8	праздничным датам Приобретение новогодних		30	30	30	0	0
0			30	30	30	U	
	подарков для детей из мало-						
	обеспеченных семей		643	971	708,216	556,884	556,884
	ИТОГО:		04 <i>3</i> В Т.Ч.	9/1 В Т.Ч.	708,216 в т.ч. МБ	330,884 В Т.Ч.	330,884 В Т.Ч.
			МБ-	МБ	678,216,	МБ	МБ
			613,	653,	благотв.	556,884	556,884
			бла-	ОБ	пом.30		
			готв.	288,			
			пом	бла-			
			30	ГОТВ. ПОМ			
				30			